



Steba ApS

Sønder Allé 10, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 62 56 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Steffen Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steba ApS Sønder Allé 10, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 62 56 03
	Stiftet: 3. august 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bagge, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Fortiz Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et samlet pengeudlån på t.kr. 677 til kapitalinteresserne Fortiz Invest ApS og KringleXpressen ApS. Årsrapporten for begge selskaber er aflagt med fortsat drift for øje. Særligt Fortiz Invest ApS har en betydelig underbalance som kræver en fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer at de fortagne udlån kan tilbagebetales og at der ikke er behov for hensættelser til imødegåelse af tab på udlånet. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af disse pengeudlån.

Usædvanlige forhold

Et underliggende selskab til kapitalinteressen er under konkurs. Kapitalandele i kapitalinteresse er nedskrevet og tilgodehavender er hensat til tab. Dette medfører en resultatpåvirkning på t.kr. - 1.067.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.029 kr. mod -39.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.141.631 kr. mod -81.203 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underliggende selskabs konkurs, som har medført store tab i regnskabsåret.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at ejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2022 indfriet inden 12 måneders drift.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift..

Ledelsen forventer at ehenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.029	-39.469
Andre finansielle indtægter	19.082	5.347
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.067.289	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-62.793	-67.695
Resultat før skat	-1.117.029	-101.817
Skatter	-24.602	20.614
Årets resultat	-1.141.631	-81.203
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.141.631	-81.203
Disponeret i alt	-1.141.631	-81.203

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>23.438</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	676.975	1.681.757
	Udsudte skatteaktiver	0	24.614
	Andre tilgodehavender	<u>503</u>	<u>1.622</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>677.478</u>	<u>1.707.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>677.478</u>	<u>1.707.993</u>
	Aktiver i alt	<u>677.478</u>	<u>1.731.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-874.189</u>	<u>267.442</u>
Egenkapital i alt	<u>-794.189</u>	<u>347.442</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	251.999	331.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.417	38.406
Gæld til kapitalinteressere	0	1
Anden gæld	<u>1.177.251</u>	<u>1.014.086</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.667</u>	<u>1.383.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.667</u>	<u>1.383.989</u>
Passiver i alt	<u>677.478</u>	<u>1.731.431</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Kapitalberedskab

3 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	267.442	347.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.141.631	-1.141.631
	80.000	-874.189	-794.189

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et samlet pengeudlån på t.kr. 677 til kapitalinteresserne Fortiz Invest ApS på t.kr. 510 og KringleXpressen ApS på t.kr. 167. Årsrapporten for begge selskaber er aflagt med fortsat drift for øje. Særligt Fortiz Invest ApS har en betydeligt underbalance som kræver en fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer at de foretagne udlån kan tilbagebetales og at der ikke er behov for hensættelser til imødegåelse af tab på udlånet. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af disse pengeudlån.

2. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at ejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2022 indfriet inden 12 måneders drift.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Som følge af underliggende driftsselskabs konkurs er kapitalandele i kapitalinteresse som er påvirket af konkursen samt tilgodehavender hertil tabsført. Selskabet har herved haft et betydeligt tab, som indregnes i resultatopgørelsen med t.kr. - 1.067.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.793</u>	<u>67.695</u>
	<u>62.793</u>	<u>67.695</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>23.438</u>	<u>23.438</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>23.438</u>	<u>23.438</u>
Årets nedskrivning	<u>-23.438</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-23.438</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>23.438</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Steba ApS
Fortiz Invest ApS, Aarhus	43,75 %	<u>-565.372</u>	<u>-4.261.117</u>	<u>0</u>
		<u>-565.372</u>	<u>-4.261.117</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring på kr. 750.000 for Smartbake Bakery Group ApS' mellemværende med banken.

Selskabet har ligeledes en selvskyldner kaution for Fortiz Invest ApS' driftskonto som pr. 31. december 2022 udgør kr. 64.
